1台 ￥249700.00 ￥249700.00 /

2 冰冻切片机 1台 ￥329600.00 ￥329600.00 /

3 生物显微镜 2台 ￥122950.00 ￥245900.00 /

4

全自

动血

液分

析仪

全自动血细胞

分析仪
1套 ￥549600.00 ￥549600.00 /

特定蛋白分析

仪

5 酶标仪 1台 ￥99300.00 ￥99300.00 /

6 血凝仪 1台 ￥259600.00 ￥259600.00 /

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 壹佰柒拾叁万叁仟柒佰元整（￥1733700.00

元）

无 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

注：

1、 供应商需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空, 如有多分标，按分标分别提

供响应报价表。

2、如为联合体响应的，“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头

人名称，且盖章处须加盖联合体牵头人公章，否则其响应作无效响应处理。

3、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和成交金额，

主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价等予以公示。

4、供应商须提前做好最后报价的相关准备并在规定的时间内通过“广西政府采购云平台”